UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 376/SGDĐT-CTTT ngày 17 tháng 3 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến

dịch Giờ Trái đất năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng yêu cầu Hiệu trưởng các trường khẩn

trương thực hiện một số nội dung sau:

Tùy vào điều kiện thực tế tại đơn vị, tổ chức tuyên truyền bằng các hình thức

phù hợp và như: sinh hoạt dưới cờ, phát thanh học đường, sinh hoạt chủ nhiệm, zalo,

Viber, facebook,... vận động cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động,

học sinh và cha mẹ học sinh thực hiện tắt đèn và các thiết bị không cần thiết vào thời

gian diễn ra Sự kiện Tắt đèn hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất (từ 20h30 đến

21h30, Thứ Bảy, ngày 25 tháng 3 năm 2023).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm

nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T08:47:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:01:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:02:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:02:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!